**U i**

**D**  
**s. i. a**

*Esa. xxvii. a*

**E**

**F**

*i. Timo. ii. e  
Gen. iii. c*

# Ad Corinthis 1

vos solos puenit. Si quis videtur propheta esse aut spiritualis cognoscat que scribo vobis, qz dñi sunt mandata. Si qz aūt ignorat ignorabit. Ita qz fratres emulamini prophetare, et loqui linguis nolite prohibere. Omnia autem honeste eō fīm ordinem fiant in vobis.

**L.S.** Tractat apls de ḡra resurrectiōis p̄mitendo cōmēdationē doctrine euāgelice. **XV**

**D**ū aūt vobis facio fratres euāgelium qd p̄dīcam vobis. qd t̄ accepistis. in qz t̄ statis p̄ qd t̄ saluamini. q̄ rōne predica uerim vobis si tenetis: nisi frustra credidistis. Tradidi em̄ vobis in p̄mis qd t̄ accepi: qm̄ xps mortuus est p̄ pctis nr̄is fīm scripturas, t̄ quia sepultus est, t̄ qz resurrexit tertia die fīm scripturas, t̄ qz visus est cephe, t̄ post h̄ vndeū. Deinde visus est plusqz qngētis fratribz simul: ex qbz multi manēt vscz adhuc. quidā aūt dormierunt. Deinde visus est iacobo. deinde aplis omnibz. Nouissime aūt oīum tanqz abortiuo visus est t̄ mihi. Ego em̄ sum minim̄ aplor̄: qui non sum dignus vocari apostolus. qm̄ p̄secut̄ sum ecclesiam dei. H̄a aūt dei sum id qd sum. t̄ ḡra eī in me vacua non fuit. s̄ abundātius illis oīb̄ labo rau. Non ego aūt: s̄ ḡra dei mecu. Siue em̄ ego siue illi: sic pdicauim̄. t̄ sic credidistis. Si autes xps predicat q̄ resurrexit a mortuis. quō quidā dicūt in vobis: qm̄ resurrectio mortuorum nō est. Si aūt resurrectio mortuor̄ nō est: neqz xps resurrexit. Si aūt xps nō resurrexit. inanis est pdicatio nr̄a: inanis est t̄ fides v̄fa. Inuenimur aūt t̄ falsi testes dei: qm̄ testimoniū dixim̄ aduersus deū q̄ suscitauerit xpm̄. quē nō suscitauit: si mor tui nō resurgūt. nam si mortui nō resurgūt: neqz xps resurrexit. Qd si xps nō resurrexit: vana est fides vestra. Adhuc em̄ estis in peccatis vestris Ergo t̄ q̄ dormierūt in xpo perierūt. Si in hac vita tm̄ in xpo sperantes sumus miserabiliores sumus oīb̄ hoīb̄. Nūc aūt xps resurrexit a mor tuis p̄mitie dormientium. quoniāquidē p̄ hoīem mors: t̄ p̄ hoīez resurrectio mortuor̄. Et sicut in adā oēs moriunt̄. ita t̄ in xpo oēs viuiscabūtur Unusquisqz autes in suo ordine primitie christi. Deinde hi qui sunt xpi qui in aduentū eī crediderunt. Deinde finis cum tradiderit regnū deo t̄ patri: cū euacuauerit oēm principatū t̄ ptātes t̄ virtutē. Oportet autē illū regnare: donec ponat oēs inimicos sub pedibus eī. nouissime aūt inimica destructur mors. Omnia eī subiecit sub pedibus eius. Cum autē dicat oīa subiecta sunt eī. sine dubio preter eū qui subiecit eī omnia. Cū autem subiecta fuerint illi oīa: tunc t̄ ipse filius subiectus erit illi qui subiecit sibi omnia: vt sit dē omnia in oībus. Alioquin qd facient q̄ baptizantur p̄ mortuis: Si oīno mortui nō resurgent: vt